
1a giornata attività regionale di categoria Jun,Cad,Sen 2a faseFoglio n. 1
13/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2011 ore 15:30

Serie n° 2

1 GERONAZZO RICCARDO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.18
2 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 00:27.20
3 VERLATO ALESSANDRO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.90
4 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:26.60
5 BATTISTELLA ENRICO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.80
6 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:26.94
7 PESCE NICCOLO' 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:27.45

Serie n° 1

1 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:26.58
2 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.40
3 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.98
4 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:25.78
5 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 00:25.90
6 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:26.10
7 TOMASETTO CRISTIAN 1990 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:26.40

50 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/02/2011 ore 15:34

Serie n° 3

2 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:33.30
3 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.30
4 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 00:31.10
5 ALFANO SARA 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:31.20
6 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.30

Serie n° 2

2 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.06
3 PAGOTTO MARTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.60
4 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:30.20
5 BORGHETTO JOELLE 1995 PLAIN TEAM VENETO 00:30.23
6 BARBON ERICA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:30.99

Serie n° 1

1 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 00:30.20
2 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.10
3 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:29.47
4 MARCHETTI MELISSA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:28.90
5 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 00:29.40
6 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:29.56
7 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:30.10
8 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 00:30.20

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2011 ore 15:40

Serie n° 2

2 FAVARO GIACOMO 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:57.20
3 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.75
4 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:56.48
5 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:56.73
6 MASIERO SALMASO MARCO 1991 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:56.80
7 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:57.37

Serie n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale di categoria Jun,Cad,Sen 2a faseFoglio n. 2
13/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 01:55.50
2 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:53.82
3 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:50.57
4 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:47.83
5 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:49.87
6 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:52.49
7 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:53.85

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/02/2011 ore 15:46

Serie n° 3

2 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:14.28
3 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 02:12.12
4 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 02:10.84
5 TRENTIN GIORGIA 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:11.50
6 BARBIERI MILENA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:12.50

Serie n° 2

2 LUISETTO ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:10.80
3 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:09.20
4 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:08.40
5 DORO IRENE 1994 PLAIN TEAM VENETO 02:08.60
6 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:10.30

Serie n° 1

1 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:07.59
2 CASARIN IANIRE 1996 U.S.D. HYDROS 02:06.30
3 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.59
4 SEGANFREDDO GRETA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:04.10
5 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:04.63
6 CATTAPAN ANNA 1995 U.S.D. HYDROS 02:06.20
7 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:06.80
8 BAU' RACHELE 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:07.70

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2011 ore 15:55

Serie n° 2

2 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. LEOSPORT 01:03.69
3 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.60
4 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:00.28
5 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.25
6 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:02.20
7 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.70

Serie n° 1

1 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 01:00.07
2 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:59.49
3 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.00
4 FERRO MAURO 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:57.52
5 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:58.41
6 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:59.02
7 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.99

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/02/2011 ore 16:00

Serie n° 2

1 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.70
2 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:10.27

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale di categoria Jun,Cad,Sen 2a faseFoglio n. 3
13/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:08.94
4 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:06.75
5 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:08.12
6 DE LORENZI GIULIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:09.26
7 FONTEBASSO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.50
8 DEI VECCHI GIULIA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.14

Serie n° 1

1 FERNANDEZ BEATRICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:06.32
2 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 01:05.62
3 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:05.40
4 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 01:02.45
5 USSAGGI GIORGIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:04.80
6 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.43
7 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:05.90
8 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:06.70

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2011 ore 16:04

Serie n° 2

2 PIOLA DANIELE 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:42.70
3 BRAGGION EDOARDO 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:32.30
4 BERNARDI MICHAEL 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:25.33
5 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:30.48
6 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:33.00

Serie n° 1

2 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.95
3 ZORZETTO TOBIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:21.72
4 DORIA ALESSANDRO 1991 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.42
5 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:19.07
6 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:23.10

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/02/2011 ore 16:10

Serie n° 2

1 NEGRO ARIANNA 1996 U.S.D. HYDROS 02:56.80
2 AMBROSINI FRANCESCA 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:53.62
3 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:52.30
4 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:51.90
5 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 02:52.19
6 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 PLAIN TEAM VENETO 02:52.66
7 COGO ELEONORA 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 02:54.60

Serie n° 1

1 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.28
2 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:42.60
3 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:34.87
4 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 02:32.93
5 NOVELLO KELLY 1996 PLAIN TEAM VENETO 02:33.20
6 BEGHELDO GIORGIA 1995 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:42.39
7 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:44.51

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2011 ore 16:16

Serie n° 1

1 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.14
2 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.54

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale di categoria Jun,Cad,Sen 2a faseFoglio n. 4
13/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:57.53
4 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:54.70
5 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:57.40
6 PESCE NICCOLO' 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:58.61
7 ANZILIERO MATTEO 1994 PLAIN TEAM VENETO 01:00.00
8 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 01:00.70

100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/02/2011 ore 16:20

Serie n° 2

1 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.31
2 PAGOTTO MARTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:08.88
3 MARIGA ALICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:07.29
4 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:07.22
5 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:07.22
6 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:07.30
7 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.60

Serie n° 1

1 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:05.48
2 GANEO BEATRICE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.18
3 MARCHETTI MELISSA 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:03.57
4 BARBIERI ELISA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:01.84
5 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.42
6 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:04.56
7 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:05.44

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2011 ore 16:24

Serie n° 1

2 MERAZZI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:13.21
3 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 04:48.10
4 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 04:26.20
5 FAVARO GIACOMO 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 04:46.11
6 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:49.17

400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/02/2011 ore 16:30

Serie n° 2

2 MATURI NICOLE MADDALENA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:24.60
3 ALFANO FRANCESCA 1994 PLAIN TEAM VENETO 05:18.25
4 PAGANOTTO ALICE 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:17.29
5 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:17.60
6 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:21.60
7 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:28.06

Serie n° 1

1 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:16.70
2 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:09.28
3 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 05:00.77
4 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:55.34
5 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:57.85
6 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:04.09
7 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:11.40

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 13/02/2011 ore 16:44

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale di categoria Jun,Cad,Sen 2a faseFoglio n. 5
13/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3

2 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:30.27
3 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.75
4 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.33
5 BATTISTELLA ENRICO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.49
6 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:29.81

Serie n° 2

2 ALBERTI EMANUELE 1994 PLAIN TEAM VENETO 00:29.04
3 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 00:28.96
4 MARCON NICHOLAS 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.56
5 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 00:28.60
6 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 00:29.00

Serie n° 1

1 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.26
2 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.00
3 MILANI ALBERTO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:27.71
4 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.78
5 FERRO MAURO 1993 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:27.20
6 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.90
7 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.11
8 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.40

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 13/02/2011 ore 16:50

Serie n° 3

2 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.25
3 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 00:33.40
4 DEI VECCHI GIULIA 1995 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.00
5 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:33.04
6 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 00:33.62
7 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:34.40

Serie n° 2

2 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 00:32.00
3 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 00:31.42
4 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:31.22
5 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.37
6 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 00:31.60
7 FONTEBASSO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.86

Serie n° 1

1 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.93
2 FERNANDEZ BEATRICE 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:30.62
3 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.10
4 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 00:29.49
5 PANZIERA MARGHERITA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.81
6 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.44
7 USSAGGI GIORGIA 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:30.72
8 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.12

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 13/02/2011 ore 17:00

Serie n° 1

4 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 15:39.03

800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 13/02/2011 ore 17:20

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale di categoria Jun,Cad,Sen 2a faseFoglio n. 6
13/02/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2

2 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 09:29.90
3 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 09:23.23
4 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:20.09
5 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:20.70
6 PARADISI FRANCESCA 1996 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 09:24.90

Serie n° 1

2 LUISETTO ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 09:16.87
3 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:09.39
4 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 08:57.58
5 CATTAPAN ANNA 1995 U.S.D. HYDROS 08:58.87
6 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 09:10.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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